
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 
FENEGRÒ – CIRIMIDO 

Via Dell’Arte, 1 
Tel. 031/935773 - coic82200C

COD. UNIVOCO FATT. 
 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

 

 

- Vista il MOF 2017/18 oggetto di contrattazione integrativa;
 
 

 

 
la pubblicazione del dettaglio dell’
sezione del sito web della scuola
 
Amministrazione Trasparente/

Contratti Integrativi. 
 

 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 

CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 
Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136 

coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it
www.comprensivofenegro.gov.it 

FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 - MATR. INPS 2407668

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

oggetto di contrattazione integrativa; 

DISPONE 

del dettaglio dell’utilizzazione del MOF 2017/18 nella 
scuola. 

Amministrazione Trasparente/Personale/Contrattazione Integrativa/Costi 

        Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Francesca De Rose

Documento firmato digitalmente ai sensi del
c.d. Codice dell’Ammin

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 
LURAGO MARINONE 

.istruzione.it 

MATR. INPS 2407668 

nella sotto indicata 

Personale/Contrattazione Integrativa/Costi 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Francesca De Rose 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 

COIC82200C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004863 - 20/08/2018 - A26d - RSU - U

Firmato digitalmente da DE ROSE FRANCESCA


		2018-08-21T12:31:30+0200
	DE ROSE FRANCESCA




